
Dodatek č. 2 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících
Níže uvedené smluvní strany uzavřely dne 06. 11. 2019 smlouvu o veřejných službách v přepravě
cestujících dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany:

Město Rychnov nad Kněžnou
se sídlem Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 275336
zastoupené Ing. Janem Skořepou, starostou
Č. účtu 27-1240286399/0800
(dále jen „Objednatel")

a

AUDIS BUS, s.r.o.
se sídlem Soukenická 242, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
IČO: 15040500
zastoupená Romanem Havkem
Č. účtu: 177488400/0300
(dále jen „Dopravce")

(Objednatel a  Dopravce jsou  dále společně  označováni jen  „Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku č. 2 „Smlouvy“ ze dne 06. 11. 2019:

I.
Předmět dodatku

a) změna Čl. II., bod 4., kde se text nahrazuje následovně:
„Finanční model na příslušné období" znamená finanční model obsažený v příloze č. 2 této
Smlouvy na období v něm uvedené;

b) změna Čl. X., bod 4., kde se text nahrazuje následovně:
Kompenzací se rozumí částka stanovená rozdílem mezi Cenou Dopravního výkonu a Odhadem
výnosů za příslušné období, které jsou uvedeny ve finančním modelu pro příslušné období.

c) změna Čl. X., bod 5., kde se text nahrazuje následovně:
Vypočtená Kompenzace za příslušné období bude upravena porovnáním Odhadu výnosů a
Skutečných výnosů v Souhrnném vyúčtování.

d) změna Čl. X., bod 10., kde se text nahrazuje následovně:
Cena za 1 km dopravního výkonu uvedená ve Finančním modelu na příslušné období je
stanovena s ohledem na mzdové náklady předpokládané Dopravcem ke dni uzavření této
Smlouvy.

e) změna Čl. X., bod 11., kde se text nahrazuje následovně:
V případě nárůstu mzdových nákladů z důvodu růstu mzdových tarifů, je dopravce povinen
Objednateli doložit výpočet rozdílu předpokládaných mzdových nákladů oproti přepokládaným
mzdovým nákladům uvedeným ve Finančním modelu na příslušné období. Cena za 1 km
dopravního výkonu může být navýšena na základě souhlasu Objednatele pouze o tyto nové
mzdové náklady. Mzdovými náklady se rozumí rovněž související náklady na sociální a



zdravotní pojištění a stravné. Smluvní strany uzavřou na základě tohoto ustanovení dodatek ke
Smlouvě, v němž bude uvedena výše ceny za 1 km dopravního výkonu po úpravě dle tohoto
odstavce.

f) změna Čl. XIV., bod 1., kde se text nahrazuje následovně:
Dopravce se zavazuje plnit svůj závazek provozovat Veřejnou linkovou dopravu po dobu
od 03. 12. 2019 do 02. 12. 2021.

g) změna Čl. XVI., bod 10., kde se text nahrazuje následovně:
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

1. Rozsah Závazku veřejné služby včetně Jízdních řádů a kilometrické délky spojů
2. Finanční model na příslušné období
3. Přehled vozového parku
4. Splátkový kalendář záloh na Kompenzaci
5. Výchozí model provozních aktiv

Ostatní body smlouvy zůstávají nedotčeny.

II.
Další ustanovení

a) Smluvní strany se zavazují do 31. 12. 2020 uzavřít znění příslušných dodatků k této smlouvě
vztahujících se k poskytování služby v období od 03. 12. 2020 do 02. 12. 2021.

b) Město Rychnov nad Kněžnou zajistí zveřejnění dodatku v registru smluv.
c) Tento dodatek byl schválen usnesením rady města č. 564/2020 ze dne 09. 11. 2020, na základě

předchozího schválení usnesením zastupitelstva města č. 6/2020 ze dne 17. 02. 2020.

V Rychnově nad Kněžnou dne 10. 11. 2020 V Rychnově nad Kněžnou dne 10. 11. 2020

....................................... .......................................
Ing. Jan Skořepa Roman Havko
starosta města jednatel společnosti


